

Buch Consulting IVS

Holmehøjen 59
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2019

Dennis Buch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Buch Consulting IVS

Holmehøjen 59

4000 Roskilde

Telefonnummer: 25715121

e-mailadresse: dennis@buchconsulting.dk

CVR-nr: 37248827

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde bogføring- og regnskabsmæssig assistance

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud med et mindre overskud af tredje regnskabsperiode, vi forventer at overskudet næste år vil være betydeligt større

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		633.097	755.538
Andre driftsindtægter			-18.841
Ejendomsomkostninger		-3.916	-42.591
Administrationsomkostninger		-90.320	-91.075
Bruttoresultat		538.861	603.031
Personaleomkostninger		-433.715	-503.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-30.267
Andre driftsomkostninger		-77.646	-64.035
Resultat af ordinær primær drift		27.500	5.401
Andre finansielle omkostninger		-37	
Ordinært resultat før skat		27.463	5.401
Skat af årets resultat		-6.042	-1.242
Årets resultat		21.421	4.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.421	
I alt		21.421	4.159

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		16.666	16.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt		16.666	16.666
Indretning af lejede lokaler		54.400	54.400
Materielle anlægsaktiver i alt		54.400	54.400
Anlægsaktiver i alt		71.066	71.066
Andre tilgodehavender		77.356	176.621
Tilgodehavender i alt		77.356	176.621
Likvide beholdninger		43.396	22.442
Omsætningsaktiver i alt		120.752	199.063
Aktiver i alt		191.818	270.129

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		32.488	7.067
Egenkapital i alt		32.489	7.068
Hensættelse til udskudt skat		-308	-308
Hensatte forpligtelser i alt		-308	-308
Skyldig selskabsskat		7.284	1.242
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.284	1.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.939	85.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.324	144.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.090	32.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.353	262.127
Gældsforpligtelser i alt		159.637	263.369
Passiver i alt		191.818	270.129

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret